2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.12.2016 г.
	г.Новосибирск

	№ 2432-па

О внесении изменений в постановление администрации
Новосибирского района Новосибирской области
от 30.03.2012 г. № 66-па «Об утверждении положения
 об инвестиционном уполномоченном
 в Новосибирском районе Новосибирской области»
В связи с кадровыми изменениями администрация Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 30.03.2012 г. № 66-па «Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном в Новосибирском районе Новосибирской области» следующее изменение:
пункт 2 cчитать утратившим силу.
2. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. обеспечить опубликование постановления в газете «Приобская правда» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                             В.В.Борматов
PAGE